Ad TERTIUM dicendum, quod spes respicit Deum, sicut principium tam respectu fruitionis diuinæ, quam respectu cuiuscunq; alterius beneficii. Non autē est sic de timore: & iō non est similis ratio.

ARTICVLVS VI.

Super queſt. de me-
rōne articulūm sex
sum.

Vtrum timor seruili remaneat
cum charitate.

I

Dicit. n. Aug. * super 1. Can. Io. q
cū experit charitas habitare, pelli-
tur timor, qui ci preparauit locū.
¶ 2 Prat. Charitas Dei diffunditur
in cordibus nostris per Spiritum
sanctum, qui datus est nobis, ut di-
citur Ro. 5. Sed ubi Spiritus Domini,
ibi libertas, ut dicitur 2. ad Corin. 3. Cū ergo libertas excludat
seruitē, nūdē q timor seruili
peccato mortali, aliud vero nō sed eadem secundum
substantiam est fides formata, & in formis. ergo & idem
est secundum substantiam timor seruili, & filialis.

¶ 2 Prat. Habitus diversificatur secundum obiecta:
sed idem est obiectū timoris seruili & filialis, quia
utroque timore timet Deus. ergo idem est secundum suam substantiam timor seruili, & timor filialis.

¶ 3 Prat. Sicur homo sperat frui Deo, & etiam ab eo
beneficia obtinere, ita etiam timet separari a Deo, &
panas ab eo pati: sed eadem est spes, quia speramus
frui Deo, & quia speramus beneficia obtinere ab eo,
ut dictum est. ergo etiam idem est timor filialis, quo
timemus separationem a Deo: & timor seruili, quo
timemus ab eo puniri.

SED CONTRA est, quod August. super primam

Can. Ioan. * dicit, duos esse timores, unum seruilem,
& alium filiale, vel certum.

RESPON. Dicendum, quod proprium obiectum

¶ 3. di. 14. q. 2.
ar. 3. q. 1. cor.
Et ueri. q. 3.
14. ar. 7. ad 2.
* Tract. 9. in
Canon. Ioā.
inter princi-
pium, & me-
diū, to. 9.

¶ 4. e. Ita in
tum homo timet tan-
pria. to. 5.

to suo bono, facilius
est cum Deo, priua-
ri. Procedit enim ille

timor ex amore sui,
ut patet. Vnde in lite

ra primum explica-

tur dicendo, quod ti-

mor poenæ includi-

tur in charitate exxi-

mone calo. Secundi

autem dicendo in cal-

ce corporis, quod potest esse cum cha-

ritate.

¶ 5. huic
quest.

¶ 6. huic
quest.

¶ 7. huic
quest.

¶ 8. huic
quest.

¶ 9. huic
quest.

¶ 10. huic
quest.

¶ 11. huic
quest.

¶ 12. huic
quest.

¶ 13. huic
quest.

¶ 14. huic
quest.

¶ 15. huic
quest.

¶ 16. huic
quest.

¶ 17. huic
quest.

¶ 18. huic
quest.

¶ 19. huic
quest.

¶ 20. huic
quest.

¶ 21. huic
quest.

¶ 22. huic
quest.

¶ 23. huic
quest.

¶ 24. huic
quest.

¶ 25. huic
quest.

¶ 26. huic
quest.

¶ 27. huic
quest.

¶ 28. huic
quest.

¶ 29. huic
quest.

¶ 30. huic
quest.

¶ 31. huic
quest.